

## Zápisnica z vyhodnotenia ponúk

v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

### 1. Obstarávateľ :

Mesto Komárno  
Mestský úrad Komárno  
Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno

IČO: 00306525

### 2. Obstarávateľom poverená osoba na verejné obstarávanie:

Ing. Andrea Kabátová, Ing. Robert Dobi

### 3. Opis predmetu obstarávania:

#### Nákup notebookov s príslušenstvom pre potreby Mestského zastupiteľstva

Nasledovné právnické osoby boli požiadané o zaslanie cenovej ponuky na predmet zákazky -  
**Nákup notebookov s príslušenstvom pre potreby Mestského zastupiteľstva.**

- 3.1 [gyuricsek@itpartner.sk](mailto:gyuricsek@itpartner.sk)
- 3.2 [info@etechnet.sk](mailto:info@etechnet.sk)
- 3.3 [horvath@nz.novitech.sk](mailto:horvath@nz.novitech.sk)

Termín doručenia cenovej ponuky bol do **28. januára 2019 do 09:00 hod.** V stanovenom termíne doručili svoju cenovú ponuku štyria uchádzač.

### 4. Ponuka č. 1:

Obch. meno podnikateľa: **ATECH.NET s.r.o.**  
Sídlo podnikateľa: Česká 2952/20, 946 03 Kolárovo

Názov	Počet jednotiek množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	Spolu v € s DPH
<b>Notebook pre potreby MZ</b>	<b>17 ks</b>	391,00 €	6.647,00 €	7.976,40 €
<b>myš bezdrôtová, laserová</b>	<b>17 ks</b>	19,80 €	336,60 €	403,92 €
<b>Taška na notebook</b>	<b>17 ks</b>	17,50 €	297,50 €	357,00 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 7.281,10 €  
Hodnota DPH = 1.456,22 €  
**Hodnota zákazky s DPH = 8.737,32 €**

**Ponuka č. 2:****Obch. meno podnikateľa:****IT partner s.r.o.****Sídlo podnikateľa:**

Dunajské nábrežie 12, 945 01 Komárno

Názov	Počet jednotiek množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	Spolu v € s DPH
<b>Notebook pre potreby MZ</b>	<b>17 ks</b>	365,00 €	6.205,00 €	7.446,00 €
<b>Lenovo WarUpgrade pro NTB</b>	<b>17 ks</b>	11,00 €	187,00 €	224,40 €
<b>myš bezdrôtová, laserová</b>	<b>17 ks</b>	18,46 €	313,82 €	376,58 €
<b>Taška na notebook</b>	<b>17 ks</b>	12,85 €	218,45 €	262,14 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 6.924,27 €

Hodnota DPH = 1.384,85 €

**Hodnota zákazky s DPH = 8.309,12 €****Ponuka č. 3:****Obch. meno podnikateľa:****NOVITECH Nové Zámky s.r.o.****Sídlo podnikateľa:**

Komárňanská cesta 1, 940 64 Nové Zámky

Názov	Počet jednotiek množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	Spolu v € s DPH
<b>Notebook pre potreby MZ</b>	<b>17 ks</b>	430,00 €	7.310,00 €	8.772,00 €
<b>myš bezdrôtová, laserová</b>	<b>17 ks</b>	21,50 €	365,00 €	438,60 €
<b>Taška na notebook</b>	<b>17 ks</b>	16,79 €	285,43 €	342,52 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 7.960,93 €

Hodnota DPH = 1.592,19 €

**Hodnota zákazky s DPH = 9.553,12 €**

**Ponuka č. 3:****Obch. meno podnikateľa:**  
**Sídlo podnikateľa:****NOVITECH Nové Zámky s.r.o.**  
Komárňanská cesta 1, 940 64 Nové Zámky

Názov	Počet jednotiek množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	Spolu v € s DPH
<b>Notebook pre potreby MZ</b>	<b>17 ks</b>	430,00 €	7.310,00 €	8.772,00 €
<b>myš bezdrôtová, laserová</b>	<b>17 ks</b>	21,50 €	365,00 €	438,60 €
<b>Taška na notebook</b>	<b>17 ks</b>	16,79 €	285,43 €	342,52 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 7.960,93 €  
Hodnota DPH = 1.592,19 €  
**Hodnota zákazky s DPH = 9.553,12 €**

**Ponuka č. 4:****Obch. meno podnikateľa:**  
**Sídlo podnikateľa:****SOFOS s.r.o.**  
Dúbravská cesta 3, 845 46 Bratislava

Názov	Počet jednotiek množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	Spolu v € s DPH
<b>Notebook pre potreby MZ</b>	<b>17 ks</b>	395,25 €	6.719,25 €	8.063,10 €
<b>myš bezdrôtová, laserová</b>	<b>17 ks</b>	4,20 €	71,40 €	85,68 €
<b>Taška na notebook</b>	<b>17 ks</b>	8,55 €	145,35 €	174,42 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 6.936,00 €  
Hodnota DPH = 1.387,20 €  
**Hodnota zákazky s DPH = 8.323,20 €**

## 5. Vyhodnotenie:

Na základe predložených cenových ponúk, uchádzač predložil všetky požadované doklady – splnil podmienky účasti vo verejnom obstarávaní.

Na základe týchto skutočností sa na predmet zákazky odporúča vystaviť objednávka alebo uzatvoriť zmluva pre uchádzača č.: 2.

**Obch. meno podnikateľa:**  
**Sídlo podnikateľa:**

**IT partner s.r.o.**  
Dunajské nábrežie 12, 945 01 Komárno

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH	=	6.924,27 €
Hodnota DPH	=	1.384,85 €
<b>Hodnota zákazky s DPH</b>	=	<b>8.309,12 €</b>

## 6. Prítomní na otváraní ponúk:

Ing. Robert Dobi .....

Ing. Andrea Kabátová .....

PhDr. Ingrid Szabó .....

## Zápisnicu vypracovala

Ing. Andrea Kabátová  
meno, priezvisko

dňa: 29. januára 2019  
deň, mesiac, rok

podpis:.....